
Zpevnění místní komunikace u domu čp. 101 v Petrovicích I. 

Stránka 1 z 3 

 

 

 
 

Obec Petrovice I 

VÝZVA k podání nabídek 
zadávací řízení na stavební práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění 

 
  
 

 
 
 
 
Zadávací řízení je organizováno formou výzvy více zájemcům v souladu s Metodickým 
pokynem č. 1/2021 pro  zadávání zakázek (ZMR). Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 
Veřejný zadavatel:           Obec Petrovice I 
                                             zastoupená starostou obce Josefem Jaruňkem 
                                             Petrovice I. 55, 286 01 p. Čáslav 
                                             IČ: 00236349 
 
                                             Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  
                                             Josef Jaruněk 
                                             Tel.:   607 906 179 
                                             e-mail: obec.petrovice1@seznam.cz 
 
VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZADÁVANÉ ZAKÁZKY 
 
Technický popis: 
Místní komunikace obce Petrovice I., ležící na pozemku p. č. 1063 v k. ú. Petrovice I., bude ve 
své části u domu čp. 101 zpevněna novým souvrstvím asfaltobetonu a potřebných 
podkladních štěrkových vrstev, které budou napojeny na stávající asfaltovou vozovku 
komunikace. Součástí realizace nového povrchu vozovky bude i dodávka a uložení opěrných 
betonových silničních obrubníků v místech vjezdu na pozemek domu čp. 101.     
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku činí: cca 160 tisíc Kč bez DPH 

Zpevnění místní komunikace u 
domu čp. 101 v Petrovicích I. 



Zpevnění místní komunikace u domu čp. 101 v Petrovicích I. 

Stránka 2 z 3 

 

PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY - HARMONOGRAM 
 Zahájení stavebních prací: červenec 2022 
 Ukončení stavebních prací: 3 měsíce od účinnosti smlouvy o dílo a nejdéle do 31. 10. 2022 

 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
NIPEZ: 45233120-6 Výstavba silnic 
    
MÍSTO PLNĚNÍ DODÁVKY 
Středočeský kraj, okres Kutná Hora, obec Petrovice I. 
pozemek p. č. 1063 v k. ú. Petrovice I 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace včetně všech povinných příloh je zveřejněna na úřední desce OÚ 
Petrovice I.  https://petrovice1.kh.cz/obecni-urad/uredni-deska/ 
 
PODÁNÍ NABÍDEK a LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena veřejným zadavatelem na 12 kalendářních 
dnů a končí dne 20. 6. 2022 v 18.00 hodin předáním obálek s nabídkami do sídla veřejného 
zadavatele, podatelna, 2. nadzemní podlaží. 
 
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené názvem zadávacího řízení 
„Zpevnění místní komunikace u domu čp. 101 v Petrovicích I. - NEOTVÍRAT! “ poštou, 
kurýrní službou nebo osobně do sídla zadavatele: Obec Petrovice I., Petrovice I. 55, 286 01, 
p. Čáslav do ukončení lhůty pro podání nabídek tj. 20. 6. 2022 do 18:00 hodin. Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
 
POŽADAVKY A PODMÍNKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Veřejný zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a to v níže uvedeném rozsahu: 
 

1. Základní způsobilost 
Předložení čestného prohlášení osoby (osob) oprávněné (oprávněných) jednat jménem či za 
dodavatele o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

2. Profesní způsobilost  
Podle § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, který nesmí být 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů 

 doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list nebo výpis z živnostenského rejstříku) 
vztahující se k předmětu zakázky 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 
 
 



Zpevnění místní komunikace u domu čp. 101 v Petrovicích I. 

Stránka 3 z 3 

 

3. Technická kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník zadávacího řízení tím, že předloží seznam 
minimálně 3 realizovaných zakázek srovnatelného charakteru poskytnutých za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byly stavební práce týkající 
se výstavby nebo rekonstrukce v oboru dopravních staveb s finančním objemem každé 
stavby minimálně 80 tisíc Kč bez DPH.  

 
KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
 nabídka bude předložena v listinné podobě v jednom vyhotovení (1 x originál) 
 nabídka bude zpracována v českém jazyce, případně doložena úředně ověřenými překlady do 

českého jazyka  
 nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně 
 všechny stránky vyhotovení budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou, včetně stran všech listů 

a příloh i jednotlivých listů smlouvy, budou svázány nebo sepnuty a zabezpečeny tak, aby 

nemohlo dojít k jejich rozdělení a neoprávněné manipulaci. 

 písemná vyhotovení nabídky musí být podáno v uzavřené obálce. 

 nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

 

DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
Tyto podmínky a požadavky jsou veřejným zadavatelem vymezeny blíže v zadávací 
dokumentaci. 
 
PRÁVA ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
 zrušit zadávací řízení  
 nesdělovat uchazečům důvod zrušení zadávacího řízení 
 zadavatel variantní nabídky nepřipouští 
 
Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným uchazečům dne: 
8. 6. 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
Zástupce veřejného zadavatele 

Josef Jaruněk 
Starosta 


		2022-06-08T17:26:36+0200
	Josef Jaruněk




